

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024/25	8
Balance pr. 30.06.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helle Auto Holding A/S
Christian 8.s Vej 37, 3. tv
8600Silkeborg

CVR-nr.: 70644517
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.07.2024- 30.06.2025

Bestyrelse

Holger Helle
Jens Ove Nielsen
Tim Martin Nellemann
Jess Slott Helle
Hans Hugo From

Direktion

Holger Helle, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i Helle Auto Holding A/S består i at være holdingselskab for koncernens datterselskab.

Koncernens hovedaktivitet udøves i det spanske datterselskab og vedrører udlejning af biler i Spanien med tilhørende reparations- og vedligeholdelsesarbejder. Selskabets aktivitet består endvidere af udlejning af parkeringspladser til langtidsparkering.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 12.906 t.kr. imod sidste års overskud på 12.241 t.kr.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

I regnskabsåret har datterselskabet opført P-hus til langtidsudleje i Malaga Lufthavn. I forbindelse med denne opførelse har ejendommen ændret karakter fra domicil ejendom til investeringsejendom. Ejendommen var værdiansat til dagsværdi forinden opførelsen og den ændrede klassifikation har derfor haft begrænset effekt på præsentationen mellem opskrivning af ejendommen over egenkapitalen og dagsværdiregulering i driften. I regnskabsåret har den ændrede klassifikation påvirket resultat af kapitalandelen negativt med 688 t.kr. som ellers ville være indregnet direkte på egenkapitalen.

Der er i regnskabsåret foretaget dagsværdireguleringer af domicilejendomme og investeringsejendomme i Malaga, Spanien på i alt -32.973 t.kr. heraf er -32.285 t.kr. ført over egenkapitalen, da dette vedrører dagsværdiregulering af domicilejendomme.

Der er i regnskabsåret modtaget et udbytte på 13.088 t.kr. fra datterselskabet. Beløbet er primært anvendt til indfrielse af eksterne kreditorer.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår domicilejendomme og en investeringsejendom i Malaga, Spanien, som værdiansættes til dagsværdi. Værdiansættelsen til dagsværdi er foretaget med baggrund i en uafhængig valuarvurdering fra maj 2025. Værdiansættelsen af domicilejendommene og investerings-ejendommen er baseret på vurderede m2 priser og herunder kategoriseringen af de enkelte ejendomme. En ændring i m2 prisen på henholdsvis +/- 10% for domicilejendommene vil påvirke selskabets egenkapital med ca. +/- 3,2 mio.kr. En ændring i m2 prisen på +/- 10% for investeringsejendommen vil påvirke selskabets resultat med +/- 5,4 mio.kr.

Det er vores vurdering, at der siden valuarvurderingen ikke er indtruffet forhold, som samlet ændrer vurderingen af ejendommenes dagsværdi.

Da der ikke foreligger sammenlignelige realiserede salgspriser for selskabets ejendomme, er der knyttet en vis usikkerhed til den opgjorte dagsværdi.

Der henvises til årsregnskabets note 1, hvor forudsætningerne for dagsværdiberegningen og følsomhed er nærmere beskrevet.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb har datterselskabet udloddet et betydeligt udbytte til selskabet. Dette forventes anvendt til betaling af gæld. Der er i datterselskabet taget hensyn til dette forhold i budgetter mv., hvorfor likviditeten i datterselskabet fortsat vurderes at være tilstrækkelig.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	295.698
Administrationsomkostninger		(252.664)	(223.356)
Driftsresultat		(252.664)	72.342
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.377.703	12.769.333
Andre finansielle indtægter	2	49.996	63.027
Andre finansielle omkostninger	3	(269.279)	(663.519)
Årets resultat		12.905.756	12.241.183
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		660.000	664.400
Overført resultat		12.245.756	11.576.783
Resultatdisponering		12.905.756	12.241.183

Balance pr. 30.06.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		89.548.348	121.260.593
Finansielle aktiver	4	89.548.348	121.260.593
Anlægsaktiver		89.548.348	121.260.593
Andre tilgodehavender		1.580	2.407
Tilgodehavender		1.580	2.407
Likvide beholdninger		574.086	233.308
Omsætningsaktiver		575.666	235.715
Aktiver		90.124.014	121.496.308

Passiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital	5	1.100.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	11.215.000
Overført overskud eller underskud		77.444.958	85.921.609
Forslag til udbytte for regnskabsåret		660.000	664.400
Egenkapital		79.204.958	98.901.009
Anden gæld		0	7.149.074
Langfristede gældsforpligtelser		0	7.149.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.164	120.234
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.743.865	15.212.156
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.027	113.835
Kortfristede gældsforpligtelser		10.919.056	15.446.225
Gældsforpligtelser		10.919.056	22.595.299
Passiver		90.124.014	121.496.308
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleforhold	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.100.000	11.215.000	85.921.609	664.400	98.901.009
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	60.000	(660.000)	(600.000)
Valutakursreguleringer	0	(50.522)	0	0	(50.522)
Værdireguleringer	0	(32.284.736)	0	0	(32.284.736)
Øvrige egenkapitalposter	0	333.451	4.400	(4.400)	333.451
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(13.088.141)	13.088.141	0	0
Overført til reserver	0	20.497.245	(20.497.245)	0	0
Årets resultat	0	13.377.703	(1.131.947)	660.000	12.905.756
Egenkapital ultimo	1.100.000	0	77.444.958	660.000	79.204.958

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

I selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår domicilejendomme samt en investeringsejendom beliggende i Malaga, Spanien. Ejendommene værdiansættes til dagsværdi. Værdiansættelsen er baseret på en uafhængig valuarvurdering af maj 2025. Det er samlet vurderet at valuarvurderingen fortsat er retvisende pr. 30.06.2025. Den anvendte valuar anvendes af Spanske banker i forbindelse med udlån til fast ejendom.

Ejendommene er beliggende i nær tilknytning til Malaga Lufthavn og beliggenheden vurderes attraktiv under hensyntagen til den historiske udvikling i turismen i nærområdet og aktiviteten i lufthavnen i Malaga.

Der foreligger ikke direkte sammenlignelige realiserede salgspriser for selskabets ejendomme og der er derfor usikkerhed forbundet hermed.

Dagsværdien i den uafhængige valuarvurdering fra maj 2025 er baseret på vurderede m2 priser for de enkelte bygninger og kategoriseringen heraf. Ejendommene er overordnet opdelt i 3 kategorier bestående af industrielle bygninger, erhvervslejemål samt parkeringshus, hvor sidstnævnte vurderes at have stor alsidighed. I valuarvurderingen er angivet prisintervaller generelt for de 3 kategoriseringer af ejendomme og spændet heri er betydeligt.

Samlet udgør dagsværdien for ejendommene ca. 115 mio.kr. og 98 mio.kr. efter hensyntagen til udskudt skat. Heraf udgør dagsværdien på domicilejendomme i alt 42,5 mio.kr. mens dagsværdien af investeringsejendommen udgør 72,3 mio.kr.

Domicilejendommene består primært af industrielle bygninger samt i mindre omfang erhvervslejemål. Gennemsnitlig m2 pris anvendt i værdiansættelsen af domicilejendommene udgør mellem 1.108 og 1.274 eur pr. m2 for industrielle ejendomme og 1.702-2.273 eur pr. m2 for erhvervslejemål. En ændring af m2 prisen med +/- 10% vil henholdsvis forøge eller formindske dagsværdien med ca. 4,2 mio.kr. som vil påvirke selskabets

egenkapital med 3,2 mio.kr.

Investeringsjendommen består af nyopført parkeringshus. I dagsværdiopgørelsen er anvendt en m2 pris på 1.032 eur pr. m2. En ændring af m2 prisen med +/-10% vil henholdsvis forøge eller formindske dagsværdien med ca. 7,2 mio.kr. som vil påvirke resultatopgørelsen med 5,4 mio.kr.

2 Andre finansielle indtægter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.286	47.427
Øvrige finansielle indtægter	5.710	15.600
	49.996	63.027

3 Andre finansielle omkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	188.356	287.308
Renteomkostninger i øvrigt	80.923	376.211
	269.279	663.519

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.381.481
Kostpris ultimo	25.381.481
Opskrivninger primo	95.879.112
Valutakursreguleringer	(50.522)
Egenkapitalreguleringer	333.451
Andel af årets resultat	13.377.703
Udbytte	(13.088.141)
Dagsværdireguleringer	(32.284.736)
Opskrivninger ultimo	64.166.867
Regnskabsmæssig værdi ultimo	89.548.348

Der henvises til omtalen af usikkerhed ved indregning og måling vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder i note 1.

Datterselskabet har i regnskabsåret færdiggjort nyt P-hus i Malaga Lufthavn. I den forbindelse har ejendommen ændret formål og deraf klassifikation fra domicil ejendom til investeringsejendom. Den ændrede klassifikation har ikke medført korrektion af dagsværdien, men den negative dagsværdiregulering på 688 t.kr. er indregnet i resultat af kapitalandele, hvorimod den tidligere klassifikation ville have medført at dagsværdireguleringen blev indregnet direkte på egenkapitalen.

Der er følgende centrale forudsætninger tilknyttet værdiansættelsen af investeringsejendommen:

- Vurderet m2 pris: 1.032 eur pr. m2

- M2 jf. valuarvurdering: 9.396 m2

Øvrige informationer tilknyttet værdiansættelsen fremgår af note 1.

Det spanske datterselskab Helle Auto SAU har sammen med flere andre spanske biludlejningsfirmaer anlagt en erstatningssag i Spanien mod flere bilimportører for at have indgået kartelaftaler om prisen på nye biler. Det er uafklaret, hvornår sagen vil blive afgjort, og der er stor usikkerhed om størrelsen af en eventuel erstatning til Helle Auto SAU.

5 Egne kapitalandele erhvervet til sikkerhed

	Antal	Nominal værdi kr.
Kapitalklasse B	100	1.000
Beholdning af egne kapitalandele	100	1.000

Selskabskapitalen består af 1.100 aktier a nominelt 1.000 DKK.

Selskabet har 100 egne B-aktier a nominelt 1.000 DKK. Selskabets beholdning af egne aktier udgør 9,09% af den nominelle aktiekapital.

Der er ikke sket ændringer i regnskabsåret.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Helle Auto Holding A/S har afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabet Helle Auto S.A.U. vedrørende datterselskabets mellemværende med Jyske Bank. Bankgælden udgør pr. 30.06.2025 i alt 49.556 t.kr.

Helle Auto Holding A/S har tillige afgivet tilbagetrædelseserklæring over for Jyske Bank for alt mellemværende med Helle Auto S.A.U.

Til sikkerhed for Helle Auto Holding A/S' bankmellemværende med Jyske Bank (indestående på 570 t.kr. pr. 30.06.2025) er tinglyst virksomhedspant for 12,0 mio.kr. Virksomhedspantet kan gøres gældende i aktiver bogført for 0 t.kr. pr. 30.06.2025 (0 t.kr. pr. 30.06.2024).

Til sikkerhed for alt koncernens bankmellemværende med Jyske Bank er pantsat nom. 294.496 euro-aktier i Helle Auto S.A.U og nom. 100.000 kr. egne aktier.
